AFRICN) B GIONAL DE $41

METROPOLITANO

HOSPITAL DOCENTE PADRE BILLINI
SERVICIO NACIONAL DE SALVD

LIBRO BANCO
CUENTA UNICA
DEL 01 AL 31 DE MAYO 2019

HOSPITAL DOCENTE
PADRE BILLINI

No.
FECHA DETALLE/CONCEPTO CK/DEP./TRANSF. ENTRADAS SALIDAS BALANCE

30-abr-19  |BALANCE AL 30/4/2019 1,026,743.32 0.00| 1,026,743.32
ARS-RESERVAS-({Ft-B14000012), 381724 (TRNASFER.)

01-may-19  |(30/ABRIL/2019) 4524-005-10006 2,940.00 1,029,683.32

02-may-19  |UCE-)(DICIEMBRE-18-ck-074044)(d/f.28/02/19), 381725, $6000.00 016--501-0482 12,000.00 1,041,683.32

02-may-19  |UCE-}{ENERO-19-ck-073888)(d/f-30/01/19), 381726, $6000.00 - 0.00 1,041,683.32
TR.{ARS-SENASA-Contributivo), (B1500015271),

03-may-19  |(B1500015272 y (B1500015273) (CK#62526), 381727 4524-004-30001 537,554.94 1,579,238.26
DEP. ARS META SALUD(NULO](381728) (B0100000173) Registrado

07-may-19  |22/04/19 0.00 1,579,238.26

08-may-19 |TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 10101010 £00,000.00 979,238.26
DEP. (NULO-381729) ARS SIMAG (B0100000189)(381730)

14-may-19  |($13,526.44) 01-650-30522 80,559.21 1,059,797.47
DEP. ARS MONUMENTAL (B0100000171)({381731)

15-may-19  [($46,756.00) * 0.00 1,059,797.47

15-may-19  |DEP. ARS GMA (B0100000148) (381732) (57,520.40) * 0.00 1,059,797.47

15-may-19  |DEP. ARS SEMMA (B0O100000166) (381733) ($9,556.37) * 0.00 1,059,797.47
DEP. ARS PLAN SALUD BANCO CENTRAL

15-may-19  |(B1500015079), (381734) ($3,200.00) * 0.00 1,059,797.47
DEP.(PRIMERA-ARS HUMANO-381735-ft#-B0100000 1 %0J(CK-

17-may-19  |053306-d/f-13/05/19) {561,853.15) 016-503-0333 104,566.79 1,164,364.26
DEP.(ARS HUMANO-331736-1tH-8010000 0182)(CK-058068-0/1-

17-may-19  |13/05/19) ($42,713.64) il 0.00 1,164,364.26

21-may-19  |DEP, CARNET (Sixta de Js.-Lab. Clinico) (381737) 002-450-070456 500.00 1,164,864.26

22-may-19  |UCE-)(FEBRERO-19-ck-074215){d/f-27/03/19), 381738, $6000.00 016-501-0484 6,000.00 1,170,864.26

23-may-19  |TR.[ARS-SENASA-SUBSIDIADO-)381739 (CK#65384) TR.(CK#-65384) 4,744,560.65 5,915,424.91
Tr. ARS-YUNEN-(381740)(Ft-B0100000187), (Serv.

24-may-19  |Medicos).(21/05/2019) 4524-005-40102 35,299.45 5,950,724.36
ARS-RENACER-[F1-BOL00000195) 381741 (TRANSFER)(d/I-

24-may-19  |17/05/19) 4524-004-30137 3,297.90 5,954,022.26

24-may-19  |DEP. (DONAC. CUNIMED. ENFER(381742).(dep 02/ABRIL./19 233-615-648 24,000.00 5,978,022.26

24-may-19  |DEP. (DONAC. CLINIMED. ENFER(381743).(dep 03/MAYO/19 000-200-020611 24,000.00 6,002,022.26

28-may-19  |[TRANSFERENCIA A LA CTA #30-010284-4 4524-000000004 4,900,000.00 1,102,022.26
DEP. ARS ASISTANET(381744)(-t#-B010000C172),ck-29989

29-may-19  |d/f-23/05/19. (202.50) 002-007-0070 1,463.50 1,103,485.76
DEP. ARS ASISTANET(381745)(-ft#-B010000C 125),ck-30111

29.may-19  |d/f-23/05/19. ($1,261.00) 0.00 1,103,485.76
DEP. ARS PLAN SALUD BANCO CENTRAL (B150001685),

31-may-19  |(381746) ($800.00) 016-503-0331 800.00 1,104,285.76
ARS-RESERVAS-(Ft-B14000013) (381747) (TRNASFER.)

31-may-19  |(31/05/2019) 4524-005-10002 1,200.00 1,105,485.76
TR. ARS FUTURO (381748)(B0100000192) (d/f-

31-may-19  |2/05/19) 4524-004-30001 6,758.16 1,112,243.92
TR. ARS FUTURO (381749)(B01000002056) (d/f-

31-may-19  [28/05/19) 4524-004-30006 5,187.65 1,117,431.57

1,117,431.57

1,117,431.57

1,117,431.57

1,117,431.57

e —

L AL G

5,590,688.25

Oog (PURE g8\

.{C}“

\&S,
om
Dra. Ruth Esth

Directora HDPB



